2022年 6月 24日

各位

東京都北区田端六丁目 1番 1号

田端 ASUKAタワー8階

イトウ製菓株式会社

代表取締役社長 山崎敬介

役員選任に関するお知らせ

当社は、2022年 6月 24日に行われた定時株主総会および取締役会において、

下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜取締役の選任＞

 【新任】

取 締 役    別府 清

これにより、役員は以下のとおりになります。

  代表取締役会長  伊藤 雄夫

  代表取締役社長  山崎 敬介

  取 締 役    中村 雅昭

  取 締 役    宮永 勇二

  取 締 役    別府 清

  監 査 役    酒井 幸夫

  監 査 役    塚崎 一彦

以 上